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Τμήμα Αρχιτεκτόνων Μηχανικών


   ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2023 – ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2024
   ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΦΟΡΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ – ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΕΩΝ	
	ΜΑΘΗΜΑ
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
	ΗΜΕΡΑ
	ΕΝΑΡΞΗ
	ΛΗΞΗ
	ΑΙΘΟΥΣΑ

	
APX101

	15/01/2024
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	09:00
	
18:00

	ARB15

	APX201
	15/01/2024
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	09:00
	18:00
	ARB11

	   
APX301

	17/01/2024
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	09:00
	18:00
	ARB23

	
APX403

	16/01/2024
	ΤΡΙΤΗ
	09:00
	18:00
	ARB21

	APX501
Διπλωματικές 
εργασίες
	
29/01/2024

	ΔΕΥΤΕΡΑ
	09:00
	18:00
	ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ  ΚΤΗΡΙΟ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ
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          Τμήμα  Αρχιτεκτόνων  Μηχανικών           ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗ ΝΟ  2023  –   ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ   2024       ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΦΟΡΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ  –   ΠΑΡΟΥΣΙ ΑΣ ΕΩΝ  

ΜΑΘΗΜΑ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  ΗΜΕΡΑ  ΕΝΑΡΞΗ  ΛΗΞΗ  ΑΙΘΟΥΣΑ  

  APX 1 0 1    15/01/2024  ΔΕΥΤΕΡΑ  09 :00    18 :00    ARB15  

APX 20 1  15/01/2024  ΔΕΥΤΕΡΑ  09 :00  18:00  ARB11  

      APX 30 1    17/01/2024  ΤΕΤΑΡΤΗ  09 :00  18:00  ARB23  

  APX 40 3    16/01/2024  ΤΡΙΤΗ  09 :00  18:00  AR B21  

APX50 1   Διπλωματικές    εργασίες    2 9 /01/2024    ΔΕΥΤΕΡΑ  09 :00  18:00  ΚΑΘΙΣΤΙΚΟ    ΚΤΗΡΙΟ  ΑΡ ΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ  

  **  Πιθανόν να υπάρξει αλλαγή  στις   αίθουσες, θα ενημερωθείτε   σε κάθε περίπτωση.  

